
智慧物流数字化平台共性关键技术研究及应用项目建设成交结果公示

（招标编号：HDXZBCG2024081）

一、中标人信息：

标段(包)[001]智慧物流数字化平台共性关键技术研究及应用项目建设:

中标人：临沂大学 中标价格：61.9万元

二、其他：

一、项目名称：智慧物流数字化平台共性关键技术研究及应用项目建设

二、项目编号：HDXZBCG2024081

三、标段（包）名称：智慧物流数字化平台共性关键技术研究及应用项目建设

四、招标公告发布日期：2024-2-29

五、评审日期：2024-3-12 09:30

六、评标结果:

序号 投标人名称 标段名称 中标价格(人民币/费率/单价)

1 临沂大学 智慧物流数字化平台共性关键技术研究及应用项目建设 619000元

七、其他：无

八、联系方式：

1、采购人信息：

名称：临沂商城大集物流科技有限公司

地址：山东省临沂市兰山区兰山街道商谷智慧产业园 C7栋 6-606

联系人：刘经理

联系电话：0539-8966303

2、采购代理机构：

名称：山东恒达信项目管理有限公司

地址：临沂市兰山区北京路商会大厦 24楼 2411室

联系人：王工

联系电话：18353961523

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招 标 人：临沂商城大集物流科技有限公司

地 址：山东省临沂市兰山区兰山街道商谷智慧产业园 C7栋 6-606

联 系 人：刘经理

电 话：0539-8966303

电子邮件：/

招标代理机构：山东恒达信项目管理有限公司

地 址： 临沂市北京路商会大厦 2113室

联 系 人： 刘工

电 话： 18353961523

电子邮件： lyhdxzb@163.com


